TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ
VÀ ĐÀO TẠO QUỐC TẾ

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN

  Kính gửi:
· Ban giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Đào tạo Quốc tế.
· Phòng Tài chính – Kế toán.
· Phòng đào tạo ngoại ngữ.

I. Thông tin sinh viên:
Họ và tên:………………………………………. Số CCCD: ………………………………..
Mã sinh viên: ………………… Ngày tháng năm sinh:……………….  Lớp:………………..
II. Nội dung đính chính:
	Nội dung ghi trong giao dịch

	Nội dung cần đính chính (cần đính chính nội dung nào thì điền thông tin và dòng đó)

Chuyển tiền ngày: ……………….........Giờ:………….
Số tiền: ………………………………………………..
Nội dung: ……………………………………………..
…………………………………………………………
……………………………………………....................
…………………………………………………………
	Mã sinh viên: ……………………………………
Chương trình: …………………………………..
Họ tên: …………………………………………..
Số điện thoại: …………………………………..
Ngày tháng năm sinh:…………………………..
Lớp: ……………………………………………..
Khác: ……………………………………………

Chứng từ nộp kèm đơn đính chính:
1. Photo Căn cước công dân.
2. Photo thẻ sinh viên (hoặc photo lý lịch sinh viên trên web https://daotao.vnua.edu.vn/).
3. [bookmark: _GoBack]Photo Giao dịch chuyển tiền(Chuyển khoản) hoặc biên lai thu tiền (tiền mặt).
Nộp tại Phòng 209. Tòa nhà B1 (Đối diện GĐ C)
Em xin cam kết những điều trên đây là đúng sự thật.
                                                                                        Hà Nội, ngày……..tháng……..năm 2025

	PHÒNG ĐÀO TẠO
NGOẠI NGỮ

	PHÒNG TÀI CHÍNH
KẾ TOÁN

	NGƯỜI LÀM ĐƠN